UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

L[e]c[ti]o I.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

superius deus patrem laudās  
dixerat: Adcondisti hec a sa-  
pientibus et prudentibus et re-  
uelasti ea paruulis Tu autē.  
**N**ec dicit dñs deus **Capl.**  
**H**onora patrem tuum et ma-  
trem tuam vt sis longeuus su-  
per terram quam dominus deus  
tuus dabit tibi. **Deo. Super**  
**bened. añ.** Audiret intelligi  
retraditiones quas dominus  
dedit vobis. **Collecta.**  
**P**resta nobis quōs dñe vt sa-  
lutaribus ieiunijs eruditi: a  
noxijs quoq; vitijs abstinē-  
tes propiciationem tuam fa-  
cilius impetremus Per **Su**  
**C**oncede quōs per populū  
omnis deus vt qui p̄tēctōnis  
tue gratiam querimus libera-  
ti a malis omnibus secura tibi  
mente seruiamus. **Sup mag**  
**nificat añ.** Omnis plantatio  
quā nō plātauit pater meus  
celestis eradicabitur dicit do-  
minus. **Feria quinta Lecō 1.**  
**H**ic quod vidit som-  
nibus ait Vidi p̄ somnium  
quasi solem et lunam et stellas  
vndecim adorare me. Quod  
cum patri suo et fratrib; reru-  
lisset increpauit eum p̄r suus  
et dixit: quid sibi vult hoc som-  
nium quod vidisti. Nū ego et  
m̄r tua et frēs tui adorabim;  
te sup terrā Tu autē. **Lecō ij.**  
**I**nuidebant ei igitur frēs sui

pater vero rem tacitus consi-  
derabat. **T**uncq; fratres illi  
in pascendis gregibus patris  
morarentur in sychem. Dixit  
ad eum israel Fratres tui pas-  
cunt oues in sychemis: veni  
mittam te ad eos Quo respō-  
dente presto sum ait Uade et  
vide si cūtra prospera sint erga  
fratres tuos et pecora et renū-  
cia mihi quid agatur Tu au-  
tem. **M**issus de valle **Lecō iij.**  
hebron venit in sychem. In-  
uenitq; eum vtr̄ errantem in  
agro: et interrogauit quid q̄re-  
ret. At ille r̄ndit Fratres me-  
os quero indica mihi vbi pas-  
cant greges. Dixitq; ei vtr̄.  
Recesserūt de loco isto Audi  
uñ autē eos dicentes Eamus  
in dothaim. Tu autē domine.  
**N**ec dicit dñs exercitu **C**  
um deus israel: Bonas facite vi-  
as vestras et studia vestra: et  
habitabo vobiscū in loco isto  
Deo. **Sup bened añ.** Cū sol  
autē occidisset omnes qui habe-  
bant infirmos varijs languo-  
rib; ducebant illos ad ierim.  
**C**oncede **Collcā** et curabant  
quōs op̄s deus: vt ieiunior; nob;  
scā deuotio et purificationē tri-  
buat et maiestati tue nos red-  
dat acceptos Per. **Sup añ.**  
**S**ubiectū tibi populū quōs  
dñe propiciatio celestis ampli-  
cet et tuus sp̄ faciat seruire man-  
datis. **Sup mag.** Omnes q̄